PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 18.08.2015 № 328-р
          г. Велиж

В целях организации и проведения выборов Губернатора Смоленской области, выборов в органы местного самоуправления 13 сентября 2015 года на территории муниципального образования «Велижский район»:
1.  Утвердить график и маршрут движения автобусов в день проведения выборов Губернатора Смоленской области, выборов в органы местного самоуправления 13 сентября 2015 года на территории муниципального образования «Велижский район» согласно приложения.

Директору муниципального автотранспортного предприятия О.Н.Гнип обеспечить перевозку избирателей на избирательные участки по месту голосования в день проведения выборов Губернатора Смоленской области, выборов в органы местного самоуправления 13 сентября 2015 года на территории муниципального образования «Велижский район»
2.  Данное распоряжение вступает в силу после подписания и подлежит опубликованию в газете «Велижская новь» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» в сети Интернет.
3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
И.о. Главы Администрации

муниципального образования

«Велижский район»                                                                  И.Н. Малаховский

ГРАФИК И МАРШРУТ
движения автобусов в день проведения выборов

Губернатора Смоленской области, выборов в органы местного самоуправления 13 сентября 2015 года на территории муниципального образования «Велижский район»

Маршрут движения № 1

Отправление с ул. Ивановская (посадка около ООО «Фабрика «Шарм»), остановка на ул. Ивановская (около частного магазина), остановка на ул. Заборовского (на перекрестке ул. Свердлова и ул. Заборовского), остановка около Велижского филиала СОГБОУ СПО «Демидовский аграрно-технический техникум» (высадка избирателей).
Автобус направляется в Велижский филиал СОГБУ «Смоленскавтодор» (посадка избирателей около закусочной ООО «Подкова»), остановка на ул. Володарского (около магазина Велижское райпо), остановка около магазина «Спутник», высадка избирателей около Велижского филиала СОГБОУ СПО «Демидовский аграрно-технический техникум».
Автобус направляется в д. Ляхово (посадка около магазина Велижское райпо), затем по ул. Курасова и ул. Энгельса к ОГБУЗ «Велижская ЦРБ» (посадка избирателей около ЦРБ) и на ООО «Велижмебель+» (посадка около бывшего магазина Велижское райпо), остановка около РДК (высадка избирателей).

	Остановка
	Время отправления

	ул. Ивановская
	9.30, 11.30, 13.30

	Велижский филиал СОГБУ «Смоленскавтодор»
	10.00, 12.00

	д. Ляхово
	10.30, 12.30

	ОГБУЗ «Велижская ЦРБ»
	11.00, 12.50, 13.50

	ООО «Велижмебель+»
	11.10, 13.00, 14.00

Маршрут движения № 2
Отправление с ул. Ленинградская (перекресток с ул. Луговой), остановка около частного магазина «Сказка», остановка около частного магазина «Снежинка» (перекресток ул. Ленинградская и ул. Невельское шоссе), следование до Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения "Средняя школа № 2" города Велижа (высадка избирателей).
Автобус направляется до перекрестка около д. Ястреб-2, через д. Чернейка и д. Арютинки, остановка на пересечении дорог на д. Арютинки и д. Новка, следование по ул. Ленина до Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения "Средняя школа № 2" города Велижа (высадка избирателей).

	Остановка
	Время отправления

	ул. Ленинградская (перекресток с ул. Луговой)
	9.30, 11.30, 13.30

	частный магазин «Сказка»
	9.35, 11.35, 13.35

	частный магазин «Снежинка» (перекресток ул. Ленинградская и ул. Невельское шоссе)
	9.45, 11.45, 13.45

	д. Ястреб-2
	10.15, 12.15

	д. Арютинки
	10.30, 12.30

	д. Чернейка (остановка на пересечении дорог на д. Арютинки и д. Новка)
	10.40, 12.40

О движении автобусов в день выборов 13 сентября 2015 года

Приложение

к распоряжению Администрации

муниципального образования

«Велижский район»

от 18.08.2015 № 328-р